
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в Приказ от 26.10.2023 № 13594/1 
«О Комиссии федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный университет», 
принимающей решение о предоставлении по договорам 

J социального найма жилых помещений и о признании 
молодых ученых федерального государственного | 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный университет» 
нуждающимися в получении социальных выплат 
на приобретение жилых помещений 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Приказ от 26.10.2023 № 13594/1 «О Комиссии 
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Санкт-Петербургский государственный университет», принимающей 
решение о предоставлении по договорам социального найма жилых помещений и о 
признании молодых ученых федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский 
государственный университет» нуждающимися в получении социальных выплат на 
приобретение жилых помещений» (далее - Приказ): 

1.1. Пункт 1.1 Приказа изложить в следующей редакции: 
«1.1. и.о. проректора по организации работы с персоналом Усеинова JI. Е., 

председатель Жилищной комиссии СПбГУ;»; 
1.2. Дополнить Приказ пунктом 1.10 в следующей редакции: 
«1.10. начальник Управления недвижимости и земельных ресурсов 

Собянина Е. В.». 
2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 

Шишмакову Д. Э. в течение трех дней со дня издания настоящего Приказа обеспечить 
его размещение на сайте СПбГУ. , -

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
правовым вопросам Пенову Ю. В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. j 

mailto:org@spbu.ru


5. Организацию оперативного контроля за исполнением пункта 2 
настоящего Приказа возложить на начальника Организационного управления 
Привалову Е. В. 

с 
/ .ft Ректор 

Л/• 

// цфй 
И. М. КропачеЕГ^ 


